in uictoriā passūptione ma  
tutina idē presurrectionē ut  
fiat ualde mane sic et facta  
est cū adhuc tenebre essent  
ad monumentū; Ep̄la quoq;  
non dubio passione legē  
dam p̄currit p̄ conio; Hāc  
qd̄ orat dñs sc̄do in passione  
dicens. mi pater si non pot̄  
hic calix transire nisi bibam  
illum. quod sum in d̄s infū  
ma humilitate hoīs illucit̄.  
conspuitur. dorſū suū dat  
p̄cipientib; . y genas suas uel  
lentib; . y cetera patienter  
fert. obediens uoluntati pa  
tris usq; ad mortē crucis. hec  
om̄ia nobis paulus in ep̄la  
manifeste p̄ponit imitanda  
dicens; Hoc sentite in uobis  
qd̄ y in xp̄o ih̄u et cetera; Item  
in graduāli dñi dicit tenuisti  
manum dexteram meā et  
in uoluntate tua deduxisti  
me. pulcherrime illud inſi  
tuat qd̄ pater quasi leua  
manu sua dexteram illius  
tenuerit. i. diuinā potēci  
am eius ne se defenderet  
qd̄dam in cōp̄sserit. et in po  
testatem i uniceoz. i. incun  
tatem ierlm̄ in uoluntate  
sua deduxerit; I ueri pot̄  
cur graduale hoc canetur

hoc die: cum non totū ei p̄sone  
 conueniat; Hecq; enī illi cōgru  
 it ut dicat. mei autē pene mo  
 ti sunt pedes. pene effusi sūt  
 ḡssus mei; Sed sciendum q̄a  
 psalm̄ de quo sūptum ē cor  
 reptio illoꝝ est. qui p̄sospita  
 re corporis. ⁊ p̄sitate. Pass  
 luencia rerū tempalū dñi  
 tantū in laudabant; Huius  
 modi autē laudes non defe  
 cerant p̄r quā dñs n̄r rex  
 omniū seculoz adueniret.  
 et ex his que passus ē confir  
 maret nos ne scandalizare  
 in malos p̄spari. bonis autē n̄  
 recte succedē uidentes;  
 Quis enī iustus uident ipsam  
 iusticiā eē crucifixam. ab his  
 quoz iniquitas quasi ex adipe  
 p̄dit qui in labore hominū  
 non erant. et cum hominib;  
 non flagellabant. quis in quā  
 iustus cum sibi aliquid simile  
 acciderit dicat iam. q̄ sine  
 causa iustificau cor meū. et  
 lau internocentes manus  
 meas. Nam si narrauerit  
 sic. ecce nationē filioꝝ dei  
 immo ipsam filij dei passio  
 nē rep̄bavit; Bñ ergo in  
 offensione flagellati et cru  
 cifixi iusti cantatur; Quam  
 bonus iust̄ deus rectis corde!

ut non moueantur pedes n̄ri  
 .v. ratio ⁊ iudiciū n̄r̄m. quan  
 do pacem peccatoꝝ uidem;  
 Offerenda quoq; cū uersibus  
 sūpta de psalmo sexagesimo  
 viii. qui totus ex p̄sone salua  
 toris orantis in passionē ago  
 ne ⁊ scriptus est. indicat cū  
 quanto desiderio Karitatis  
 illa suscepit q̄ in passionē se  
 rie p̄lecta sunt. dum dicit;  
 Imp̄pium expectaui cor meū  
 et miserā imp̄piū scil̄ in uer  
 bis expectaui .v. desiderauit  
 cor meū. et miserā scil̄ in fa  
 ctis; Et sustinui .v. expecta  
 ui qui simul constaretur.  
 uidet de p̄dicatione sua mecū  
 doleret. ⁊ non fuit sub audi  
 tur qui id faceret. consolan  
 tem me quesui. .v. bñ opan  
 tem p̄ penitentiā. ⁊ non inue  
 ni; Et dederunt in escā meā  
 fel. hoc est amaro se in red  
 diderunt et cet̄a;

**F**eria Scd̄a mui ornata  
 uidetur cet̄is hui' eb do  
 ma de dieb; quarū omnium  
 officia lectione passionis uel  
 ceteris dñice mortis insigni  
 bus purpurata sunt; Hec  
 mirum Ham et eius prime  
 eb domade qua cuncta cre  
 ata sunt. cui' hec similis est

ut supra dictū est. dies scđs mi-  
nus aliquod q̄ ceti cātoris placi-  
to comm̄dat; Cum enī dixisset  
fiat firmam̄tum in medio a-  
quarū ⁊ diuidat aquas ab aqs.  
non est additum sicut in opib;  
ceteroz; dierū. ⁊ uidit d̄s qđ  
eēt bonū; hoc enī in septua-  
ginta quidē additū ē; s; in he-  
braico non habet; In hoc quo-  
q; ut ait ieronim' binari' nu-  
merus infamat; quia p̄mus  
ab unitate de generat. et di-  
uisionis iūciator ē; Et quia  
diuisio aquaz supioz. atq; in-  
ferioz. diuisionē significat  
bonoz et maloz. quāuis iustā.  
tam̄ p̄t penā ipsoz. qui di-  
diuntur malā. ipsa q; diuisio  
scđa die facta ē. ipsū q; qđ di-  
cunt scđm abinario non uoce  
sed sensu pficiunt; recte uix-  
ta hebraicā ueritatē non ē ad-  
ditum in ope diei scđi. ⁊ uidit  
d̄s quod eēt bonū; Igit̄ cum  
scđa dies mundane cātionis  
laude opis min' illustrata sit.  
n̄ mirū est quod hui' eb dom-  
ade que illā respic̄ scđa dies  
minus passionali officio pur-  
purata est; Habet aut̄ eu-  
glm̄ hui' diei. quod except'  
cum ramis palmarū ciuitatē  
iherlm̄ in gl̄sus ē; Et cū gen-

tilis eum uidere uellent ut-  
pote suā salutem. de quo iacob  
longe ante p̄phetauerat dicens  
et ipse erit exspectatio genti-  
um. ⁊ p̄t hoc granū frum-  
enti figurate se appellasset  
mortificandū in fidelitate  
uideoz. multiplicandū fide  
p̄loz. cū in quā clarificatio-  
nē suā saluti gentiū diluce-  
scere postulasset orans ad pa-  
trem et dicens. pat̄ salifica  
me ex hora hac pat̄ clarifica  
tuū nom̄. uenit uox de celo  
dicens. ⁊ clarificau. et iterum  
clarificabo; Et quia uoluntati  
patris obediens in manus que-  
rentium animā suā tradidit  
se ipsum ueniens in sepe dictā  
ciuitatem. bene hec p̄phica  
lectio p̄mittit; Dñs deus ape-  
ruit michi aurē. scil' ut uolu-  
ntati ei' obedire. ego aut̄ n̄  
tradico. res sum non aby;  
Corpus meū dedi p̄cipienti-  
bus et genas meas uellentib;  
⁊ cā. que ad hoc resonant. qđ  
pati non refugient p̄ salute  
mundi se ipsum tradidit;  
Ad hoc aut̄ quod in eu gl̄io  
se se orat clarificari. scil' gl̄a  
resurrectionis cuncta men-  
bra consonant officij. q; se  
eripi se q; nocentes atq; in

pugnantes iudicari postulat atq; expugnari;

**P**eria tertia legendā pas- sionem bñ p̄currit ihe- remie lectio? qua in p̄sona ei dicit; Tu dñe demonstrasti m̄ y cognoui. tu ostendisti m̄ studia eoz. et ego quasi agn̄ qui portatur ad iudiciū n̄ cognoui? quia cogitauer̄ ad uersum me consilia dicentes uenite mittam̄ lignū in pane eius? et conteram̄ eū de terra uiuentium; Tu dñe sabaoth qui iudicasti iuste y p̄basrenes et corda iudeam queso ultio nē tuā ex eis; Nam p̄ hoc dies usq; in quartā feriam hec stu- dia hec illoz y filia magis ac ma- gis feruescebant? s; me uenti- bus ne forte tumultus fieret in p̄plo facultas de erat; Nam q; ipse dñs n̄r dieb; quidem ut ait lucas euangl̄ista erat do- cent̄ in templo. noctibus uero ueniebat in montē qui uocatur oliueti? et om̄s p̄pls manica- bat ad eū in templo; Et intantū nulli umquā adulat̄ e. ut ait ieronim? ut in magna y ampla ciuitate. uel un̄ noctis hospi- cium nūquā habuerit; Et quo- modo sup̄bissim̄ aman erecta eluce in domo sua quā para-